

Saapunut 9.12.2022
LAIDno 2022-550
TOS 00.01.05

Kuntalaisaloite/Kyröntie



Vastaanottaja: Laihian Kunta

pe 9.12.2022 10:55

Hei,

haluan tehdä kuntalaisaloitteen liittyen Kyröntiellä esiintyvän turhan ja häiritsevän ajoneuvoliikenteen rajoittamiseksi.

Kuvaus nykytilasta 12/2022

Tällä hetkellä Kyröntien päätyvä suora houkuttaa erityisesti ilta- ja yöaikaan nuoria autoilijoita/mopoilijoita käyttämään tietä tarpeettomaan ja häiritsevään kaahailuun ja tietä käytetään kiihdytys- ja kurvailuratana. Tielle kokoontuu ilta ja yöaikaan useita kertoja useampia ajoneuvoja kiihdyttelemään ja kurvailemaan edestakaisin ja tästä aiheutuva meteli ja muu häiriköinti heikentää alueella asuvien kuntalaisten asumisviihtyvyyttä. Lisäksi tämä toiminta vaarantaa muiden tienkäyttäjien turvallisuuden, koska tiellä liikkuu esim jalankulkijoita, koiran ulkoiluttajia ja pyöräilijöitä. Kyseinen ongelma on alkanut nyt loppuvuoden 2022 aikana, aiempina vuosina ei häiritsevää ajelua ja kaahailua ole esiintynyt kuin yksittäisiä kertoja.

Asiasta on ilmoitettu poliisille ja pyydetty poliisia suorittamaan alueella ylimääräistä liikennevalvontaa ja lisäksi poliisi on hälytetty ainakin kerran paikan päälle yöaikaan. On kuitenkin selvää, että poliisin resurssit eivät riitä jatkuvaan alueen partiointiin. Lisäksi tekijöille itselleen on tilaisuuden tullen käyty huomauttamassa asiasta ystävällisesti ja rakentavassa hengessä, mutta vaikutusta tällä ei juurikaan ole ollut käytännön tasolle saakka.

Ehdotus tilanteen muuttamiseksi

Ehdotan, että Kyröntielle tehdään toimenpiteitä, joilla estetään sen käyttäminen kiihdytys- ja kurvailuratana ja estetään muu tarpeeton ajelu. Kyseiset toimenpiteet voivat olla esim betoniporsaiden sijoittaminen tien loppupäähän siten, että ne estävät ajonopeuksien kiihdyttämisen ja kurvailun. Mikäli katsotaan tarpeelliseksi, että alueen läpi tulee päästä kulkemaan Ohratielle, voisi betoniporsaat sijoittaa siten, että kuljettaja joutuu pujottelemaan betoniporsaiden ohi alhaisella nopeudella. Toisaalta on vaikea ymmärtää, miksi läpiajo nyt sallitaan Kyröntieltä Ohratielle, kun aiemmin se ei ole ollut sallittu, joten sen valossa tien läpikulun voisi katkaista puomilla yms esteellä jo Mäenraitille kääntyvän liittymän jälkeen. Myös ajohidasteiden tarpeeksi tiheällä rakentamisella pystyttäisiin estämään edellä kuvattu toiminta, kuitenkin edelleen sallien tien käytön läpikulkuun.

Ystävällisin terveisin,